

# adapazarı

## BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

Mayıs 2017 / Yıl: 9 / Sayı: 96

*İlk halk iftarı belediye önünde yapıldı*





**adapazarı**  
BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

MAYIS 2017 / Yıl: 9 / Sayı: 96

Adapazarı Belediye Başkanlığı  
Adına İmtiyaz Sahibi

Yaşar KETEN  
Yazı İşleri Müdürü

Yazı İşleri Sorumlusu

Emine YİĞİT  
Avukat

Genel Yayın Yönetmeni

Muhammet DURMAZ  
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler  
Müdürü

Editör

İnci ÖKTEN  
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler  
Müdürü

Grafik Tasarım

Zafer HASBAŞ  
Medya Tasarım

Yayın Kurulu

Muhammet DURMAZ  
Serkan CERRAHOĞLU  
Zafer HASBAŞ  
İnci ÖKTEN

Baskı  
BURAK OFSET

Adapazarı Belediyesi İrtibat

Belediye Santral: 0264 277 54 65 (pbx)  
Belediye Fax: 0264 277 54 43  
web: www.adapazarı.bel.tr  
e-mail: basın@adapazarı.bel.tr



## Başkan Dişli'den, TİM FED Başkan Yardımcısı Bayrak'a ziyaret...

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Tüm İnşaat Müteahhitleri Federasyonu'nun (TÜMFED) Ankara'da yapılan Olağan Genel Kurulu'nda Genel Başkan Yardımcılığı'na seçilen Sakarya Müteahhitler Birliği Başkanı Murat Bayrak'ı ziyaret etti.

Sakarya Müteahhitler Birliği Derneği Başkanı Murat Bayrak'ı ziyaret ederek yeni görevinde başarı dileyen Başkan Dişli, "Yeni yönetimin heyecanını takip ediyoruz. Bu heyecanınızı hep dinamik tutmanızı diliyorum. İnşaat sektörü, çok güzel yerlere geldi. İlimiz inşaat, müteahhitlik ve kooperatif işlerinde hep aktif hep canlı olmuştur. Bu sebeple inşaat sektörü şehir ekonomisine ve gelişimine büyük katkı sağlayan sektörlerimizdendir. Sakaryalı Başkanımıza Ankara'da yeni bir görev verilmesiyle, şehre daha büyük katkılar sağlayacağına inanıyorum." dedi.

Göreve geldikleri ilk günden bu güne Sakarya'nın markalaşması, ticari ve ekonomik olarak gelişimine katkı sağlaması için uğraş verdiklerini ifade eden SMBD Başkanı Murat

Bayrak, bu konuda tüm kamu ve kuruluşlarının da müteahhitlere destek vermesini istedi. İnşaat sektörünün önceki yıllarda yaşadığı malzeme bulma sıkıntısı gibi sıkıntılar yaşamadığını ifade eden Bayrak, "İnşaat sektörü son yıllarda güzel günler geçiriyor. Her malzemeye kolayca ulaşılabilir. Çünkü inşaatı yapan malzemedir. Önceden yaşanan malzeme bulma gibi sıkıntılar son yıllarda yaşanmıyor. Devreye teknoloji de girince sektörün gelişmesine yol açtı. Zaman zaman bazı kurum ve kuruluşlarla inşaat öncesi ve sonrasında sıkıntı yaşayabiliyoruz. Bu konuda tüm kurum ve kuruluşların hassasiyet göstermelerini bekliyoruz" dedi. Başkan Dişli, Bayrak'la birlikte TİM FED Yönetim Kurulu Üyeliği'ne seçilen Cengiz Bayar ve Murat Kotan'a da yeni görevlerinde başarı diledi.



## Bilgi evinden "Karma Sergi" ...

Adapazarı Belediyesi Kütüphane Müdürlüğü'ne bağlı Bilgi evi tarafından düzenlenen "Karma Sergi" açılışı Agora AVM'de yapıldı.

Ebru ve Kaligrafi sergisi açıldı.

Adapazarı Belediyesi Bilgievi Müdürlüğü'nün Yağcılar Mahallesi'nde açtığı kursun yıl sonu sergisine Adapazarı Kaymakamı Yusuf Ziya Çelikkaya, Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Adapazarı Halk Eğitim Müdürü Eba Müslim Çat, Yenikent Halk Eğitim Merkezi Müdürü Fevzi Gökcan, Yağcılar Mahallesi Muhtarı

İbrahim Öner, Adapazarı Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Özkan Gümülçineli, Kütüphane Müdürü Tarkan Demirbaş, Bilgievi Sorumlusu Nalan Sinan, Sakaryalı İşadamı Ahmet Serbes ve çok sayıda kursiyer ile çok sayıda davetli katıldı.

Her yaştan kursiyerin katıldığı sergide Resim, Ebru sanatı, el sanatları, fotoğraf ve dikiş gibi bölümlerin hazırladığı "Karma

Sergi" büyük ilgi gördü. Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli "Bilgievi olarak Camili, Yağcılar Mahallesi ve merkezde açmış bulunduğumuz çeşitli kurslar büyük ilgi görüyor. Talep arttıkça kurs sayılarımızı arttırıyoruz. Böylelikle farklı el sanatlarının bulunduğu kurslarımızda birçok gizli kalmış yetenekler ortaya çıkıyor." dedi.



## İlk halk iftarı belediye önünde yapıldı..

Adapazarı Belediyesi ilk "Halk İftarı"nı belediye hizmet binası önünde düzenledi. Büyük küçük herkesin ilgi gösterdiği iftara yaklaşık 6 bin kişi katıldı.



Belediye önünde düzenlenen iftara AK Parti Sakarya Milletvekili Şaban Dişli, Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Adapazarı Kaymakamı Yusuf Ziya Çelikkaya, AK Parti İl Başkanı Fevzi Kılıç, İlçe Başkanı Mustafa Ak, AK Parti İl ve İlçe Teşkilatı, belediye meclis üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda davetli katıldı.

İftar öncesi masaları tek tek gezen Başkan Dişli, davete katılanlarla sohbet ederek Ramazan ayını kutladı. Her yaştan, her kesimden insanı aynı huzur ve selamet içerisinde bu sofralarda görmekten duyduğu mutluluğu ifade eden Başkan Dişli, "Düzenlediğimiz iftar programında sizlerle aynı sofrayı paylaşıyor olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Bizim kültürümüzde Ramazan ayı ve iftar sofralarının ayrı bir önemi vardır. Ramazan ayının güzelliğini aynı sofrada paylaşmanın yanında birbirini görmeyen dostların da buluşmasına da vesile olan halk iftarları kardeşlik sevgisinin en büyük göstergeleridir. Bu akşam da gördüğümüz gibi ülkemiz insanı her zaman sergilediği birlik, beraberlik ve kardeşlik ruhuyla dünyaya örnek olarak, güzel noktalara gelmiştir. Bu birlik ve beraberliğimizin devam etmesi dileğiyle herkesin Ramazan ayını kutluyorum" dedi.

Tasavvuf Müziği ve semazen gösterilerinin de yapıldığı gecede iftar duasını Sakarya Diyanet Sen Şube Başkanı Ali Güzeldal yaptı.



## Başkan Dişli, muhtarlarla toplandı...

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Adapark Mekk Cafe'de düzenlenen yemekte muhtarlarla bir araya geldi.

Adapazarı Belediyesi tarafından 2018 yılından itibaren 4 yıl boyunca bina ve arsalarla uygulanacak emlak vergi değerleri tespitini yapan komisyon üyeleri ve muhtarlarla teşekkür yemeği verildi.

Yemeğe Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Başkan Yardımcıları, Sakarya Muhtarlar Derneği Başkanı Erdal Erdem, Adapazarı Belediyesi Mali Hizmetler Müdür Yardımcısı Birsen Gümüşeli, Sakarya Vergi Dairesi Gelir Uzmanı Gülten Arık, SATSO

Yönetim Kurulu Üyesi Emrullah Terzioğlu ve Muhtarlar katıldı. Çoğunluğunu muhtarların oluşturduğu yemekte konuşan Muhtarlar Derneği Başkanı Erdal Erdem, "2018-2022 yılları arasında uygulanacak arsa ve bina vergi değerleri çalışması tamamlandı. Bizleri bu toplantıda buluşturan ve bu güne kadar muhtarlarımızın taleplerine elinden geldiği ölçüde yerine getiren Adapazarı Belediye Başkanımız Sayın Süleyman Dişli başta olmak üzere bu komisyonunda emeği geçen bütün

arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

Komisyon da görev alan tüm çalışanları tek tek tebrik eden Başkan Dişli ise, "Maliye Bakanlığı'nın bir süredir devam eden emlak vergi bedellerinin masraf tespitiyle ilgili yapılan komisyon çalışmaları tamamlandı. Ben bu vesile ile komisyonunda teşviki mesai yapan bütün arkadaşlarımı tebrik ediyor, yaklaşan Ramazan ayı ile burada bulunan tüm misafirlerin şimdiden Ramazanı'nı tebrik ediyorum." diye konuştu.



## Bilgievi'nden Engelliler Haftası etkinliği...

10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında Adapazarı Belediyesi'ne bağlı Bilgievi Camili kursiyerleri tarafından "Bir Gülücük İçin Elele" etkinliği düzenlendi.

Dünya Engelliler Haftası kapsamında Camili Ek hizmet birimlerinde düzenlenen etkinliğe Sakarya Valisi Hüseyin Avni Coş'un eşi Aylin Özer Coş, Adapazarı Belediyesi Kültür ve Sosyal İşlerden sorumlu Başkan Yardımcısı Rıdvan Sezer, Adapazarı Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Özkan Gümüşelini, Halk Eğitim Müdür Yardımcısı Sündüz Şimşek, Adapazarı Özel Eğitim Anaokulu Müdürü Cumhur Başçı, Camili Mahalle Muhtarı Yunus Özçelik, meclis üyeleri ve Adapazarı Özel

Eğitim Anaokulu öğrencileri ile veliler katıldı. Etkinlikte mefruşat öğretmeni Müşerref Kılıç ve kursiyerler tarafından hazırlanan önlük ve şapkılara çocukların el izleri basılarak programa katılan annelere hediye edildi.

Başkan Yardımcısı Sezer, "Engelliler Haftası nedeniyle düzenlediğimiz etkinlikte bugün Adapazarı Özel Eğitim Anaokulu öğrencileri ve aileleriyle bir araya gelmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Kurs öğretmenlerimiz ve

kursiyerlerimizin büyük bir özenle hazırladığı bu etkinlikte anneler için hazırlanan önlüklere çocukların el izi basılarak, annelere anlamlı bir hediye edildi. Etkinlikte emeği geçen herkesi bu başarılı çalışmalarından dolayı tebrik ediyorum" dedi.

Programda Adapazarı Bilgievi öğrencileri mini bir Halk Oyunu gösterisi yaptı. Engelliler Haftası nedeniyle açılan sergiyi gezen Aylin Özer Coş, miniklerle de yakından ilgilendi.



## Çözüm için ikinci bilgilendirme toplantısı...

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu ve Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Evrenköy Mahallesi sakinleriyle bir araya gelerek, bölgede başlatılan Kentsel Dönüşüm Projesiyle ilgili halkı bilgilendirdi.



Evrenköy Mahallesi'nin Kentsel Dönüşüm Alanı olarak ilan edilmesi sonrasında mahalle halkıyla eski okul bahçesinde ikinci bilgilendirme toplantısı yapıldı. Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu, Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli başkanlığında yapılan toplantıya İmar ve Şehircilikten Sorumlu Başkan Yardımcısı Mustafa Deverenli, AK Parti Adapazarı İlçe Başkanı Mustafa Ak, Mahalle Muhtarı Mustafa Yeşilyurt ve Kentsel Dönüşüm temsilcileri ile mahalle halkı katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Başkan Dişli, "Evrenköy Mahallemizde yıllardır çözilemeyen bir tapu sorunu var. Mahalle halkı bu sorunun çözümü ile ilgili bizden talepte bulunuyor. Evine su bağlatacak problem, elektrik bağlatacak problem, altyapı yaptıracak problem. Çünkü kanuni bir çerçeveye uymuyor.

2005'te bir gayretimiz oldu ama çözülemedi. Problemler 12 yılda büyüdü. Buradaki inşaatlar ancak ruhsatlanma ile mümkündür. Kanunsuz inşaat yapılırsa problem büyümeyi sürdürür. İnşaatlar ruhsatsız olunca müdahale etmek zorunda kalıyoruz. Sizlere uğramayıp rahatsız etmeyince kaçak yapılar çoğalıyor. Sonra siz üzülüyorsunuz, bizde üzülüyoruz. Burada babanızın oğlunu dahi başkan yapmanız bu kanunlar işlemek zorunda. Kanun olmadan olmaz."dedi.

Problemi kökten çözmek istediklerini belirten Başkan Dişli, "Siz çözüm istiyorsunuz. Biz de hizmet etmek

için geliyoruz. Bu sefer niye geldiniz diyorsunuz. Bir daha böyle bir fırsat elinize geçmeyebilir. Bu işi artık çözelim istiyorum. Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanımız Zeki Toçoğlu'nun da tam desteğini de aldık. Her türlü yanımızda olduğunu söyledi. Bu sizin için bir fırsattır. Burada danışma büroları kurulacak.

Herkes elindeki tapusuyla veya muhtar senedi her ne varsa durumunu tek tek anlatsın. Oradaki insanlar da pozisyonunu söylesin. Karşılıklı protokol yapalım ve işi çözelim. Geliş amacımız bu. Eğer varsanız, bizler de size hizmet için varız. Yoksanız da kaderde ne varsa hep birlikte göreceğiz. Ama gelecek nesillerinize, çocuklarınıza yazık olur. Kanunun olmadığı yerde işler sarpa sarar. Mülkünüze sahip olun. Ederleri neyse tapunuzu cebinize koyun. "diye konuştu.

Başkan Toçoğlu, "Geçen hafta da dile getirdik. Bundan sonra atacağımız adımlar için yol haritası ile ilgili sizlere bilgi vermek için buradayız. Biz işin hizmet kısmındayız. Burada köklü bir mülkiyet sorunu var. Bugüne kadar çözilemeyen bir sorun. Bugünlerde de ortak bir yol belirlenemezse ebediyen çözilemeyecek gibi görünüyor.

Biz belediyeciler olarak sorunun sebebi değiliz. Biz sadece sorunun çözümü tarafındayız. Buraya kuracağımız büroya hepimiz elinizdeki belgelerle gelin.

Arkadaşlarımıza elimde şu var, karşılığında ben ne alacağım diye sorup öğrenin. Kavgaya gürültüye gerek yok. Arkadaşlar

size 3 yıldır çalıştığımızı söyleyecek. Sorun çözülsün diye başka yerlerde vermediğimiz imar haklarını vereceğiz. Sizin verdiğiniz karşılığında aldığınız uygun geliyorsa işi çözeriz. Yok olmaz dersiniz böyle kalır.

Biz iyi niyetle yaklaşıyoruz. Ama sorun sizin sorunuz. İleride başka sıkıntılar çıkabilir. Bizim buradan bir şey alıp götürmek gibi bir durumumuz yok. Buralarda imar olmamasına rağmen biz hizmet getirmeye çalıştık."diye konuştu.

Herkesin elinde hangi belgesi varsa burada kısa süre sonra açacakları büroya getirerek haklarını öğrenmelerini isteyen Başkan Toçoğlu, "Elinizdeki karşılığında ne alacağınızı büromuzda öğrenin, eşinizle dostunuzla istişare edin sonra kararınızı verin.

Ama bu sorun çözilemezse de kimse kaçak yapı yapacağını düşünmesin. Buradan çok şikâyetler geliyor. Başkalarının da burada malları var. Bile bile kimseye kaçak yapı yaptıramayız.

İyi niyetle yapılan bu çalışma fırsatı kaçırılmamalı. Biz sizden kavga, gürültü, menfi yaklaşım olmadan bu konuya yaklaşmanızı istiyoruz.

Kısa süre sonra burada büro kurulacak. Orada herkes kendisiyle ilgili olan kısmı öğrensin. Sonra siz uygun görürseniz yolumuza devam edelim. Uygun görmezseniz de yolumuza devam edeceğiz ama sorun da devam edecek"dedi.